
 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Ceník profesionálních radiostanic Hytera 
 

Doporučené koncové ceny Kč a ceny s DPH jsou platné od 1.4.2014 
 
 

Analogové radiostanice Hytera (bezlicenční standard 
PMR446) 

         

 Ruční analogová radiostanice pro bezlicenční standard PMR 446.00625 
MHz – 446.09375 MHz, ERP 500 mW, 16 kanálů, akumulátor Li–ion, 
napáječ s konektorem Mini-USB (EU Standard), klips, poutko, návod 

TC320 2 180 2 638 

 Dvojice radiostanic TC320 Twin 4 350 5 264 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO01 70 85 

 Pouzdro (PU) s klipem PCN003 280 339 

 Klips na opasek  BC16 90 109 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH05L01 310 375 

 Napáječ (100-240 V)  s konektorem Mini-USB (EU Standard) PS0601 280 339 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1700 mAh Li-Ion BL1715 500 605 

 Příslušenství audio       

 Sluchátka do ucha (pecka) s integrovaným mikrofonem a odděleným 
PTT 

EHS12 420 508 

 Sluchátka do ucha (pecka) s integr.mikrofonem a odděleným PTT, VOX EHS09 420 508 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC30 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC00001PC30 1 050 1 271 

   
 
 

      

         

 Ruční analogová radiostanice pro bezlicenční standard PMR 446.00625 
MHz – 446.09375 MHz, ERP 500 mW, 16 kanálů, krytí IP54, akumulátor 
Li–ion, rychlonabíječ, napáječ, klips, poutko, návod 

TC446S 3 110 3 763 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO03 70 85 

 Pouzdro nylonové NCN001 280 339 

 Klips na opasek  BC12 90 109 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10L19 440 532 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Aku adaptér pro MCA05 POA51 470 569 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1300 mAh Li-Ion BL1301 610 738 

 Akumulátor  1650 mAh Li-Ion BL1719 910 1 101 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon SM08M3 550 666 

 Skrytá hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM12 500 605 

 Sluchátko D-typ s integrovaným mikrofonem a odděleným PTT EHM15 420 508 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon kombinovaný s PTT  ESM12 330 399 

 Skrytá doudílná hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM13 550 666 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC00001PC26 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB PC26 800 968 

 Programovací kabel COM PC19 800 968 

 Klonovací kabel CP05 250 303 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

         

         

 Ruční analogová radiostanice pro bezlicenční standard PMR 446.00625 
MHz – 446.09375 MHz, ERP 500 mW, 16 kanálů, krytí IP66, akumulátor 
Li–ion, rychlonabíječ, napáječ, klips, poutko, návod 

Power44
6 

4 540 5 493 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO03 70 85 

 Pouzdro nylonové NCN001 280 339 

 Klips na opasek  BC12 90 109 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A03 440 532 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

6ti násobný nabíječ vč. zdroje MCA02 6 250 7 563 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory MCA05-A2 33 500 40 535 

 Aku adaptér pro MCA05 POA52 470 569 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000 mAh Li-Ion BL2001 1 190 1 440 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon SM08M3 550 666 

 Ruční repro/mikrofon (IP55), reg.hlasitosti SM13M1 1 190 1 440 

 Skrytá hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM12 500 605 

 Sluchátko D-typ s integrovaným mikrofonem a odděleným PTT EHM15 420 508 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon kombinovaný s PTT  ESM12 330 399 

 Skrytá doudílná hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM13 550 666 

 Hovorová souprava (černá) s indukčním sluchátkem do ucha EBM01 1 350 1 634 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC00001PC26 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB PC26 800 968 

 Programovací kabel COM PC19 800 968 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

 
    

         

 Analogové radiostanice Hytera        

         

 Ruční analogová radiostanice, 16 kanálů, krytí IP66, akumulátor Li–ion, 
rychlonabíječ, napáječ, anténa, klips, poutko na ruku, návod TC610 4 790 5 796 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO03 70 85 

 Pouzdro nylonové NCN001 280 339 

 Klips na opasek  BC12 90 109 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa UHF 15,6 cm   440 – 470 MHz AN0460W19 330 399 

 Anténa VHF 15,3 cm   136 – 150 MHz AN0143H09 330 399 

 Anténa VHF 15,3 cm   146 – 174 MHz AN0160H14 330 399 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A03 440 532 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje MCA02 6 250 7 563 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory MCA05-A2 33 500 40 535 

 Aku adaptér pro MCA05 POA52 470 569 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000 mAh Li-Ion BL2001 1 190 1 440 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon SM08M3 550 666 

 Ruční repro/mikrofon (IP55), reg.hlasitosti SM13M1 1 190 1 440 

 Skrytá hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM12 500 605 

 Sluchátko D-typ s integrovaným mikrofonem a odděleným PTT EHM15 420 508 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon kombinovaný s PTT  ESM12 330 399 

 Skrytá doudílná hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM13 550 666 

 Hovorová souprava (černá) s indukčním sluchátkem do ucha EBM01 1 350 1 634 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC00001PC26 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB PC26 800 968 

 Programovací kabel COM PC19 800 968 

 Klonovací kabel CP05 250 303 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

         

 
    

 Ruční analogová radiostanice, 16 kanálů, 5–tón, vibrace, krytí IP54, 
akumulátor Li–ion, rychlonabíječ, napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, 
návod 

TC700P  5 830 7 054 

 s funkcí "Man Down" TC700P (MD) 6 050 7 321 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO04 70 85 

 Pouzdro kožené LCBY22 770 932 

 Pouzdro kožené pro TC700 LCBN41 720 871 

 Klips na opasek (na akumulátor) BC09 90 109 

 Klips na opasek BC08 90 109 

 Klips na opasek (pro použití s akumulátorem BL2504) BC19 90 109 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1800 mAh Ni-MH BH1801 910 1 101 

 Akumulátor  1700 mAh Li-Ion BL1703 990 1 198 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Antény       

 Anténa VHF 15,3 cm  136 – 150 MHz AN0143H09 330 399 

 Anténa VHF 15,3 cm  146 – 174 MHz AN0160H14 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  400 – 450 MHz AN0425W04 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  420 – 470 MHz AN0445W01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   400 – 450 MHz AN0425H01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   420 – 470 MHz AN0445H01 330 399 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10L07 530 641 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 6ti násobný nabíječ  vč. napáječe MCA03 6 250 7 563 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory MCA05-A1 33 500 40 535 

 Aku adaptér pro MCA05 POA41 470 569 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon  SM08N1 880 1 065 

 Ruční repro/mikrofon  (IP55), reg.hlasitosti SM13N5 1 490 1 803 

 Skryté sluchátko s transp. zvukovodem + mikrofon s PTT, černé EAN04 550 666 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon s PTT ESN06 550 666 

 Sluchátko D-typ s integrovaným mikrofonem + oddělené PTT  EHN07 550 666 

 Skrytá dvoudílná hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAN07 550 666 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transp. zvukovodem EAN06 550 666 

 Hovorová souprava černá s indukčním sluchátkem do ucha EBN01 1 900 2 299 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (kabel USB + SW) BC00001PC25 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB TC780, TC700P PC25 800 968 

 Programovací kabel COM TC780, TC700P PC18 800 968 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

 Ruční analogová radiostanice do výbušného prostředí, (Ex II 2G Ex ib 
IIB T3), 16 kanálů, 5–tón, akumulátor Li–ion, rychlonabíječ, 
napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

TC700 
Ex+ 

14 990 18 138 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Klips na opasek BC09 90 109 

 Antény       

 Anténa VHF 15,3 cm  136 – 150 MHz AN0143H09 330 399 

 Anténa VHF 15,3 cm  146 – 174 MHz AN0160H14 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  400 – 450 MHz AN0425W04 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  420 – 470 MHz AN0445W01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   400 – 450 MHz AN0425H01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   420 – 470 MHz AN0445H01 330 399 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska TC700 Ex CH10L11-Ex 530 641 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 6ti násobný nabíječ TC700 Ex MCL07-Ex 6 250 7 563 

 Akumulátory       

 Akumulátor pro TC700 Ex  (ATEX)   1700 mAh Li-Ion BL1703-Ex 3 110 3 763 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon TC700 Ex  (ATEX) SM08M1-Ex 1 540 1 863 

 Přídavné sluchátko k ručnímu mikrofonu (ATEX) ESS01 90 109 

 Sluchátka do ucha (pecka) s in-line PTT  (ATEX) ESM01-Ex 640 774 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC00001PC26 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB PC26 800 968 

 Programovací kabel COM PC19 800 968 

 Klonovací kabel CP05 250 303 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

  
 
 
 

      

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

        

 Ruční analogová radiostanice s displejem a klávesnicí, 256 kanálů, 5–
tón, vibrace, krytí IP54, akumulátor Li–ion,  rychlonabíječ, napáječ, anténa, 
poutko na ruku, klips, návod 

TC780  7 840 9 486 

 s funkcí "Man Down" TC780 (MD) 8 230 9 958 

         

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO04 70 85 

 Pouzdro kožené LCBY22 770 932 

 Klips na opasek (na akumulátor) BC09 90 109 

 Klips na opasek BC08 90 109 

 Klips na opasek (pro použití s akumulátorem BL2504) BC19 90 109 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1800 mAh Ni-MH BH1801 910 1 101 

 Akumulátor  1700 mAh Li-Ion BL1703 990 1 198 

 Antény       

 Anténa VHF 15,3 cm  136 – 150 MHz AN0143H09 330 399 

 Anténa VHF 15,3 cm  146 – 174 MHz AN0160H14 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  400 – 450 MHz AN0425W04 330 399 

 Anténa UHF 15,3 cm  420 – 470 MHz AN0445W01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   400 – 450 MHz AN0425H01 330 399 

 Anténa UHF  9 cm   420 – 470 MHz AN0445H01 330 399 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10L07 530 641 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 6ti násobný nabíječ  vč. napáječe MCA03 6 250 7 563 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory MCA05-A1 33 500 40 535 

 Aku adaptér pro MCA05 POA41 470 569 

 Příslušenství audio       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Ruční repro/mikrofon  SM08N1 880 1 065 

 Ruční repro/mikrofon  (IP55), reg.hlasitosti SM13N5 1 490 1 803 

 Skryté sluchátko s transp. zvukovodem + mikrofon s PTT, černé EAN04 550 666 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon s PTT ESN06 550 666 

 Sluchátko D-typ s integrovaným mikrofonem + oddělené PTT  EHN07 550 666 

 Skrytá dvoudílná hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAN07 550 666 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transp. zvukovodem EAN06 550 666 

 Hovorová souprava černá s indukčním sluchátkem do ucha EBN01 1 900 2 299 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací souprava (kabel USB + SW) BC00001PC25 1 050 1 271 

 Programovací kabel USB TC780, TC700P PC25 800 968 

 Programovací kabel COM TC780, TC700P PC18 800 968 

 Programovací souprava univerzální COM PC08 1 490 1 803 

         

 
    

 Vozidlová analogová radiostanice, 128 kanálů, 5-tón, krytí IP54, ruční 
mikrofon, závěs mikrofonu, montážní konzola, napájecí kabel, pojistka, 
návod 

TM610 6 140 7 429 

         

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola BRK04 360 436 

 Instalační sada pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), černá BRK12 1 240 1 500 

 Instalační sada pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), šedá BRK14 1 240 1 500 

 Příslušenství pro napájení       

 Napájecí DC kabel 3m (10 A) PWC06 640 774 

 Pojistka (10 A) pro PWC06 POA15 30 36 

 Napájecí DC kabel (15 A) PWC05 750 908 

 Pojistka (15 A) pro PWC05 POA08 30 36 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM07R2 990 1 198 

 Ruční mikrofon s klávesnicí SM07R1 1 320 1 597 

 Ruční mikrofon s hliníkovým předním panelem SM11R1 880 1 065 

 Stolní mikrofon SM10R2 1 520 1 839 

 Externí reproduktor 15 W SM09S2 1 630 1 972 

 Příslušenství pro programování       

 Datový kabel - převodník USB-COM CP09 1 630 1 972 

 Programovací souprava (kabel COM + SW) BC00002PC21 1 050 1 271 

 Programovací kabel COM PC21 800 968 

 Příslušenství ostatní       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Nožní spínač k stolnímu mikrofonu Z2612 980 1 186 

 Stabilizovaný zdroj 13,8 V, 10 A Z1952 1 490 1 803 

 Stabilizovaný zdroj 13,8 V, 10 A s externím záložním akumulátorem Z1952+AKU 2 750 3 328 

 Kompaktní stabilizovaný zdroj DCom 13,8 V, 10 A s vnitřní zálohou 12 
Ah 

DS243 4 750 5 748 

 Spínaný měnič DC/DC  24 V/12 V,  16 A Z1946 1 500 1 815 

 
    

         

 Digitální radiostanice Hytera (pouze analogový mód)   
         

 
Ruční digitální radiostanice, 32 kanálů, krytí IP67, akumulátor Li–ion 

(2000mAh), rychlonabíječ, napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD705 - 
AN 

9 490 11 483 

 
s funkcemi GPS a "Man Down" 

PD705GMD - 
AN 

11 170 13 516 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence a firmware       

 Licence pro MPT SW00025 2 370 2 868 

 Licence pro DMR Tier II SW00024 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000mAh Li-ion BL2006  1 650 1 997 

 Akumulátor  2500mAh Li-ion BL2503  1 930 2 335 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Kožené pouzdro pro stanici s akumulátorem 2500 mAh LCY006 640 774 

 Kožené pouzdro měkké  M27050 1 050 1 271 

 Kožené pouzdro měkké s okénkem a otočným klipsem M37057 1 240 1 500 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa 15 cm  136-147MHz/1575MHz AN0141H01 330 399 

 Anténa 17 cm  147-160MHz/1575MHz AN0153H04       330 399 

 Anténa 17 cm  160-174MHz/1575MHz AN0167H01           330 399 

 Anténa 20 cm  136-174MHz/1575MHz AN0155H02       390 472 

 Anténa  9 cm  400-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP67  SM18N2 1 430 1 730 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES01 ESN12 610 738 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH02 EHN17 720 871 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH01 EHN16 690 835 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES02 EAN23 880 1 065 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-01 440 532 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN17 830 1 004 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (černá) s transparentním zvukovodem EAN18 830 1 004 

 Hovorová souprava s kostním přenosem zvuku (pro hasiče) EBN09 14 690 17 775 

 Hovorová souprava s potlačením hluku ECN18 7 870 9 523 

 Digitální bezdrátová hovorová souprava pro monitoring EWN09 22 910 27 721 

 Indukční krční smyčka pro bezdrátové sluchátko (béžová) EWN10 3 250 3 933 

 Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC38 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

  
 
 
 
 
 

   

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 
 
 
 
 

        

 Ruční digitální radiostanice s displejem a klávesnicí, 1024 kanálů, krytí 
IP67, akumulátor Li–ion (2000mAh), rychlonabíječ, napáječ, anténa, 
poutko na ruku, klips, návod 

PD785 - 
AN 

12 650 15 307 

 
s funkcemi GPS a "Man Down" 

PD785GMD - 
AN 

14 330 17 339 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence a firmware       

 Licence pro MPT SW00025 2 370 2 868 

 Licence pro DMR Tier II SW00024 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000mAh Li-ion BL2006  1 650 1 997 

 Akumulátor  2500mAh Li-ion BL2503  1 930 2 335 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Kožené pouzdro pro stanici s akumulátorem 2500 mAh LCY006 640 774 

 Kožené pouzdro měkké  M27050 1 050 1 271 

 Kožené pouzdro měkké s okénkem a otočným klipsem M37057 1 240 1 500 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa 15 cm  136-147MHz/1575MHz AN0141H01 330 399 

 Anténa 17 cm  147-160MHz/1575MHz AN0153H04       330 399 

 Anténa 17 cm,  160-174MHz/1575MHz AN0167H01           330 399 

 Anténa 20 cm  136-174MHz/1575MHz AN0155H02       390 472 

 Anténa  9 cm  400-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP67  SM18N2 1 430 1 730 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES01 ESN12 610 738 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH02 EHN17 720 871 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH01 EHN16 690 835 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES02 EAN23 880 1 065 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-01 440 532 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN17 830 1 004 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (černá) s transparentním zvukovodem EAN18 830 1 004 

 Hovorová souprava s kostním přenosem zvuku (pro hasiče) EBN09 14 690 17 775 

 Hovorová souprava s potlačením hluku ECN18 7 870 9 523 

 Digitální bezdrátová hovorová souprava pro monitoring EWN09 22 910 27 721 

 Indukční krční smyčka pro bezdrátové sluchátko (béžová) EWN10 3 250 3 933 

 Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC38 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
      

 Vozidlová digitální radiostanice, 1024 kanálů, 5-tón, krytí IP54, ruční 
mikrofon, závěs mikrofonu, montážní konzola, napájecí kabel, pojistka, 
návod 

MD785 - 
AN 

10 450 12 645 

 s funkcí GPS MD785G - AN 11 940 14 447 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence a firmware       

 Licence pro MPT SW00025 2 370 2 868 

 Licence pro DMR Tier II SW00024 2 370 2 868 

 Antény       

 Mobilní GPS anténa  1575MHz GPS04 360 436 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola BRK08 280 339 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 3m)  IP54 RCC06 3 470 4 199 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 6m)  IP54 RCC07 5 230 6 328 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 3m) RCC04 4 820 5 832 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 6m) RCC05 6 550 7 926 

 Kabel 3m pro dělenou montáž PC46 2 450 2 965 

 Kabel 6m pro dělenou montáž PC48 4 210 5 094 

 Montážní rámeček DIN do přístrojové desky BRK15 720 871 

 Příslušenství pro napájení       

 Napájecí DC kabel 3m PWC10 500 605 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Stolní skříňka s integrovaným napájecím zdrojem pro MD785 PS16001 10 070 12 185 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Ruční mikrofon s klávesnicí, IP54 SM19A1 1 650 1 997 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Externí reproduktor 15 W SM09D1 1 100 1 331 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Datový kabel "Back to Back" PC49 690 835 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Nožní spínač (externí PTT) POA44 1 050 1 271 

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

         

         

 
Digitální převaděč  5-50 W, napájecí kabel 12 V DC, pojistka, návod 

RD985 - 
AN 

36 330 43 959 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence a firmware       

 Licence pro DMR Tier II SW00002 18 430 22 300 

 Příslušenství pro montáž       

 Instalační sada pro duplexer Procom DPF 2/6 nebo DPF 70/6 BRK16 1 740 2 105 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), černé BRK12 1 240 1 500 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), šedé BRK14 1 240 1 500 

 Instalační konzola pro zdroj PS22002 (2U), černá BRK18 970 1 174 

 Montážní konzola na stěnu pro RD985 BRK19 1 270 1 537 

 Příslušenství pro napájení       

 DC napájecí kabel (3m) PWC11 550 666 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Datový kabel "Back to Back" PC49 690 835 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 

   

 
    

 Radiostanice DMR Hytera (digitální i analogový 
mód) 

  

         

 Ruční digitální radiostanice podporuje Analog, DMR Tier II  a Simulcast, 
32 kanálů, krytí IP54, roaming, akumulátor Li-ion, rychlonabíječ, 
napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD505     

 základní kryptování 40 bit PD505-40 7 760 9 390 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence       

 Licence pro funkce: prioritní přerušení, příposlech, aktivace/deaktivace SW00010 940 1 137 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1500mAh Li-ion BL1502  970 1 174 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC12 90 109 

 Poutko na ruku RO03 70 85 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa  9 cm  400-470MHz AN0435H13      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A07 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Ruční repro/mikrofon (IP55), reg.hlasitosti SM13M1 1 190 1 440 

 Ruční repro/mikrofon SM08M3 550 666 

 Skrytá hovorová souprava (černá) s transp. zvukovodem EAM12 500 605 

 Sluchátko do ucha (pecka) + mikrofon kombinovaný s PTT  ESM12 330 399 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC63 690 835 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW)   1 050 1 271 

         

 
    

 Kompaktní odolná ruční digitální radiostanice s výkonem 5W/4W,  krytí 
IP67, podporuje Analog, DMR Tier II a Simulcast, 32 kanálů, akumulátor Li-
ion, rychlonabíječ, napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD605     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) PD605-40 10 120 12 245 

 
základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit), funkce GPS a "Man Down" 

PD605GMD-
40 

11 800 14 278 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit PD605-256 13 530 16 371 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit, funkce GPS a "Man 
Down" 

PD605GMD-
256 

15 210 18 404 

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Přídavné licence       

 Licence pro funkci prioritní přerušení SW00011 530 641 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1500mAh Li-ion BL1502  970 1 174 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Poutko na ruku RO03 70 85 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa 9 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435H06 690 835 

 Titanová anténa 13 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435W07 800 968 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A07 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES01 ESN14 880 1 065 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH02 EHN20 990 1 198 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH01 EHN21 970 1 174 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES02 EAN22 1 160 1 404 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-02 720 871 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC45 660 799 

 Programovací souprava (kabel PC45 + SW) BC0008 1 050 1 271 

         

 Ruční digitální radiostanice podporuje Analog, DMR Tier II a  Simulcast,    
32 kanálů, krytí IP67, akumulátor Li-ion (2000mAh), rychlonabíječ, 
napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD705     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) PD705-40 11 420 13 818 

 
základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit), funkce GPS a "Man Down" 

PD705GMD-
40 

13 090 15 839 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit PD705-256 14 830 17 944 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit, funkce GPS a "Man 
Down" 

PD705GMD-
256 

16 500 19 965 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000mAh Li-ion BL2006  1 650 1 997 

 Akumulátor  2500mAh Li-ion BL2503  1 930 2 335 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Kožené pouzdro pro stanici s akumulátorem 2500 mAh LCY006 640 774 

 Kožené pouzdro měkké  M27050 1 050 1 271 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Kožené pouzdro měkké s okénkem a otočným klipsem M37057 1 240 1 500 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa 15 cm  136-147MHz/1575MHz AN0141H01 330 399 

 Anténa 17 cm  147-160MHz/1575MHz AN0153H04       330 399 

 Anténa 17 cm  160-174MHz/1575MHz AN0167H01           330 399 

 Anténa 20 cm  136-174MHz/1575MHz AN0155H02       390 472 

 Anténa  9 cm  400-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP67  SM18N2 1 430 1 730 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES01 ESN12 610 738 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH02 EHN17 720 871 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH01 EHN16 690 835 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES02 EAN23 880 1 065 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-01 440 532 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN17 830 1 004 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (černá) s transparentním zvukovodem EAN18 830 1 004 

 Hovorová souprava s kostním přenosem zvuku (pro hasiče) EBN09 14 690 17 775 

 Hovorová souprava s potlačením hluku ECN18 7 870 9 523 

 Digitální bezdrátová hovorová souprava pro monitoring EWN09 22 910 27 721 

 Indukční krční smyčka pro bezdrátové sluchátko (béžová) EWN10 3 250 3 933 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC38 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

         

     
  

 Ruční digitální radiostanice s displejem a klávesnicí, podporuje Analog, 
DMR Tier II a  Simulcast, 1024 kanálů, krytí IP67, akumulátor, Li-ion 
(2000mAh), rychlonabíječ, napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD785     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) PD785-40 14 580 17 642 

 
základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit), funkce GPS a "Man Down" 

PD785GMD-
40 

16 260 19 675 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit PD785-256 17 990 21 768 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit, funkce GPS a "Man 
Down" 

PD785GMD-
256 

19 670 23 801 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  2000mAh Li-ion BL2006  1 650 1 997 

 Akumulátor  2500mAh Li-ion BL2503  1 930 2 335 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Kožené pouzdro pro stanici s akumulátorem 2500 mAh LCY006 640 774 

 Kožené pouzdro měkké  M27050 1 050 1 271 

 Kožené pouzdro měkké s okénkem a otočným klipsem M37057 1 240 1 500 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa 15 cm  136-147MHz/1575MHz AN0141H01 330 399 

 Anténa 17 cm  147-160MHz/1575MHz AN0153H04       330 399 

 Anténa 17 cm,  160-174MHz/1575MHz AN0167H01           330 399 

 Anténa 20 cm  136-174MHz/1575MHz AN0155H02       390 472 

 Anténa  9 cm  400-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP67  SM18N2 1 430 1 730 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES01 ESN12 610 738 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH02 EHN17 720 871 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH01 EHN16 690 835 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES02 EAN23 880 1 065 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-01 440 532 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN17 830 1 004 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (černá) s transparentním zvukovodem EAN18 830 1 004 

 Hovorová souprava s kostním přenosem zvuku (pro hasiče) EBN09 14 690 17 775 

 Hovorová souprava s potlačením hluku ECN18 7 870 9 523 

 Digitální bezdrátová hovorová souprava pro monitoring EWN09 22 910 27 721 

 Indukční krční smyčka pro bezdrátové sluchátko (béžová) EWN10 3 250 3 933 

 Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC38 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

         

  
 
 
 
 
 

   

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

 
 
 
 

Ultratenká ruční digitální radiostanice s výkonem 5W/4W pro skryté 
nošení, podporuje Analog, DMR Tier II a  Simulcast, "Man Down", GPS, 
Bluetooth, krytí IP67, akumulátor Li–ion (1100mAh), rychlonabíječ (2 
pozice), napáječ, anténa, poutko na ruku, návod 

X1e     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) X1e - 40 17 930 21 695 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit X1e - 256 21 340 25 821 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1100mAh Li-ion BL1103 1 870 2 263 

 Akumulátor  1800mAh Li-ion BL1809 2 620 3 170 

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO03 70 85 

 Pouzdro na opasek PCN005 330 399 

 Pouzdro na opasek s nabíječkou CH04L01 2 010 2 432 

 Kožené pouzdro měkké pro stanici s aku 1100 mAh nebo 1800 mAh M37058 940 1 137 

 Vesta pro skryté nošení NCN009 2 670 3 231 

 Antény       

 Anténa 9 cm   136-145MHz/1575MHz AN0140H01 610 738 

 Anténa 9 cm   144-154MHz/1575MHz AN0148H03 610 738 

 Anténa 9 cm   153-164MHz/1575MHz AN0158H02 610 738 

 Anténa 9 cm   163-174MHz/1575MHz AN0168H01  610 738 

 Anténa 9 cm   330-370MHz/1575MHz AN0350H02 690 835 

 Anténa 9 cm   350-400MHz/1575MHz AN0375H04 690 835 

 Anténa 9 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435H06 690 835 

 Titanová anténa 15 cm   350-400MHz/1575MHz AN0375W04 800 968 

 Titanová anténa 13 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435W07 800 968 

 Ohebné antény  50-90 cm  VHF, UHF/1575MHz na dotaz     

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (stanice a náhradní aku) CH10L15 1 130 1 367 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09  970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA10 6 990 8 458 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05-X 25 580 30 952 

 Aku adaptér pro MCA05 POA53 440 532 

 Příslušenství audio       

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES01 ESN14 880 1 065 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH02 EHN20 990 1 198 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH01 EHN21 970 1 174 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES02 EAN22 1 160 1 404 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-02 720 871 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Hytera Bluetooth PTT tlačítko POA47 2 290 2 771 

 Hytera Bluetooth hovorová souprava s duálním PTT EHW02 4 320 5 227 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN21  1 320 1 597 

 Skrytá indukční hovorová s., krční smyčka, bezdrátové sluchátko do 
ucha 

EWN07  26 570 32 150 

 Skrytá indukční hovorová s., plochý senzor, bezdrátové sluchátko do 
ucha 

EWN08 26 130 31 617 

 Skryté digitální bezdrátové sluchátko (plochý senzor) EWN11 6 490 7 853 

 Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC45 660 799 

 Programovací souprava (kabel PC45 + SW) BC0008 1 050 1 271 

         

     
  

 Ultratenká ruční digitální radiostanice s výkonem 5W/4W, s displejem a 
klávesnicí, podporuje Analog, DMR Tier II a  Simulcast, "Man Down", GPS, 
Bluetooth, krytí IP67, akumulátor Li–ion, rychlonabíječ (2 pozice), napáječ, 
anténa, poutko na ruku, návod 

X1p     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) X1p - 40 22 310 26 995 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit X1p - 256 25 720 31 121 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1100mAh Li-ion BL1103 1 870 2 263 

 Akumulátor  1800mAh Li-ion BL1809 2 620 3 170 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku  RO03 70 85 

 Pouzdro na opasek PCN005 330 399 

 Pouzdro na opasek s nabíječkou CH04L01 2 010 2 432 

 Kožené pouzdro měkké pro stanici s aku 1100 mAh nebo 1800 mAh M37058 940 1 137 

 Vesta pro skryté nošení NCN009 2 670 3 231 

 Antény       

 Anténa 9 cm   136-145MHz/1575MHz AN0140H01 610 738 

 Anténa 9 cm   144-154MHz/1575MHz AN0148H03 610 738 

 Anténa 9 cm   153-164MHz/1575MHz AN0158H02 610 738 

 Anténa 9 cm   163-174MHz/1575MHz AN0168H01  610 738 

 Anténa 9 cm   330-370MHz/1575MHz AN0350H02 690 835 

 Anténa 9 cm   350-400MHz/1575MHz AN0375H04 690 835 

 Anténa 9 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435H06 690 835 

 Titanová anténa 15 cm   350-400MHz/1575MHz AN0375W04 800 968 

 Titanová anténa 13 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435W07 800 968 

 Ohebné antény  50-90 cm  VHF, UHF/1575MHz na dotaz     

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (stanice a náhradní aku) CH10L15 1 130 1 367 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09  970 1 174 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA10 6 990 8 458 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05-X 25 580 30 952 

 Aku adaptér pro MCA05 POA53 440 532 

 Příslušenství audio       

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES01 ESN14 880 1 065 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH02 EHN20 990 1 198 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a EH01 EHN21 970 1 174 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-02 a ES02 EAN22 1 160 1 404 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-02 720 871 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Hytera Bluetooth PTT tlačítko POA47 2 290 2 771 

 Hytera Bluetooth hovorová souprava s duálním PTT EHW02 4 320 5 227 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním EAN21  1 320 1 597 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

zvukovodem 

Skrytá indukční hovorová s., krční smyčka, bezdrátové sluchátko do 
ucha 

EWN07  26 570 32 150 

 Skrytá indukční hovorová s., plochý senzor, bezdrátové sluchátko do 
ucha 

EWN08 26 130 31 617 

 Skryté digitální bezdrátové sluchátko (plochý senzor) EWN11 6 490 7 853 

 Bezdrátový přijímač do zvukovodu POA42 19 640 23 764 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC45 660 799 

 Programovací souprava (kabel PC45 + SW) BC0008 1 050 1 271 

         

         

 Ruční digitální radiostanice do výbušného prostředí (ATEX plyn II 2G Ex 
ib IIC T4, prach II 2D Ex tb IIIC T120°C IP6x), s displejem a klávesnicí, 
podporuje Analog, DMR Tier II a  Simulcast, "Man Down", GPS, 1024 
kanálů, krytí IP67, akumulátor Li-ion (1800mAh), rychlonabíječ, 
napáječ, anténa, poutko na ruku, klips, návod 

PD795Ex      

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) PD795Ex - 40 33 550 40 596 

 
plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit 

PD795Ex - 
256 

36 960 44 722 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Akumulátory       

 Akumulátor pro PD795Ex  (ATEX)   1800 mAh Li-Ion BL1807-Ex 4 620 5 590 

 Příslušenství pro nošení       

 Poutko na ruku RO04 70 85 

 Klip na opasek BC19 90 109 

 Antény       

 Anténa 15 cm  136-147MHz/1575MHz AN0141H01 330 399 

 Anténa 17 cm  147-160MHz/1575MHz AN0153H04       330 399 

 Anténa 17 cm  160-174MHz/1575MHz AN0167H01           330 399 

 Anténa 20 cm  136-174MHz/1575MHz AN0155H02       390 472 

 Anténa  9 cm   330-370MHz/1575MHz AN0350H01 330 399 

 Anténa  9 cm   350-400MHz/1575MHz AN0375H01 330 399 

 Anténa  9 cm   400-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Anténa  9 cm   450-520MHz/1575MHz AN0485H01 280 339 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon (ATEX), IP67  SM18N4-Ex 2 370 2 868 

 Náhlavní souprava pro kostní slyšení (ATEX) EBN04–Ex 20 570 24 890 

 Náhlavní souprava s hrdelním mikrofonem (ATEX) ELN05-Ex 20 570 24 890 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC38 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 050 1 271 

         

         

 Vozidlová digitální radiostanice, podporuje Analog, DMR Tier II a  
Simulcast, 1024 kanálů, 5-tón, roaming, krytí IP54, ruční mikrofon, závěs 
mikrofonu, montážní konzola, napájecí kabel, pojistka, návod, k MD785G 
navíc GPS anténa 

MD785     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) MD785 - 40 12 380 14 980 

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit), funkce GPS  MD785G - 40 13 860 16 771 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit MD785 - 256 15 790 19 106 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit, funkce GPS MD785G - 256 17 270 20 897 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Antény       

 Mobilní GPS anténa  1575MHz GPS04 360 436 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola BRK08 280 339 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 3m)  IP54 RCC06 3 470 4 199 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 6m)  IP54 RCC07 5 230 6 328 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 3m) RCC04 4 820 5 832 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 6m) RCC05 6 550 7 926 

 Kabel 3m pro dělenou montáž PC46 2 450 2 965 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Kabel 6m pro dělenou montáž PC48 4 210 5 094 

 Montážní rámeček DIN do přístrojové desky BRK15 720 871 

 Příslušenství pro napájení       

 Napájecí DC kabel 3m PWC10 500 605 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Stolní skříňka s integrovaným napájecím zdrojem pro MD785 PS16001 10 070 12 185 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Ruční mikrofon s klávesnicí, IP54 SM19A1 1 650 1 997 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Externí reproduktor 15 W SM09D1 1 100 1 331 

 Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Datový kabel "Back to Back" PC49 690 835 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

 Příslušenství ostatní       

 Nožní spínač (externí PTT) POA44 1 050 1 271 

 Přídavná volitelná deska (nutno objednat s radiostanicí) POA56 1 650 1 997 

     
 

  

     
 

  

 Digitální převaděč 5-50 W  DMR Tier II, s digitálním i analogovým 
módem, 16 kanálů, IP licence, napájecí kabel 12 V DC, pojistka, návod RD985     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) RD985 - 40 54 670 66 151 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit RD9855 - 256 58 080 70 277 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Příslušenství pro montáž       

 Instalační sada pro duplexer Procom DPF 2/6 nebo DPF 70/6 BRK16 1 740 2 105 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), černé BRK12 1 240 1 500 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), šedé BRK14 1 240 1 500 

 Instalační konzola pro zdroj PS22002 (2U), černá BRK18 970 1 174 

 Montážní konzola na stěnu pro RD985 BRK19 1 270 1 537 

 Příslušenství pro napájení       

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

DC napájecí kabel (3m) PWC11 550 666 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Datový kabel "Back to Back" PC49 690 835 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

         

 
    

 Přenosný digitální převaděč 1-10 W s digitálním i analogovým módem, 
16 kanálů, GPS, IP licence, krytí IP67, napájecí zdroj 230 V / 12 V (včetně 
kabelů), návod.   Možno přikoupit: akumulátor, duplexer a další 
příslušenství. 

RD965     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) RD965 - 40 63 250 76 533 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit RD965 - 256 66 660 80 659 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Antény       

 GPS anténa AN0141H03 330 399 

 Příslušenství pro montáž a nošení       

 Montážní deska pro akumulátor BRK17 640 774 

 Nylonový batoh NCN010 3 830 4 634 

 Příslušenství pro napájení       

 Akumulátor Li-ion 14,8 V / 10 Ah včetně kabelů  PV3001 22 390 27 092 

 Napájecí zdroj (230 V) 84 W včetně kabelů PS7502 1 930 2 335 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon, IP67  SM18A1 2 120 2 565 

 Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Datový kabel "Back to Back" PC49 690 835 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

 Duplexer       

 
Miniduplexer instalovaný do RD965 včetně antény RX/TX 

Duplexer–
RD965 

12 160 14 714 

 
    

 
    

 Digitální převaděč 5-50 W  DMR Tier II, s digitálním i analogovým 
módem,  16 kanálů, IP licence, napájecí kabel 12 V DC, pojistka, návod.                                               
Je vhodný pro DMR Simulcast Tier II nebo DMR Trunking Tier III. 

RD985s     

 základní kryptování DMRA, ARC4 (40 bit) RD985s - 40 63 360 76 666 

 plné kryptování ARC4 / AES-128 / AES-256bit RD985s- 256 66 770 80 792 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Příslušenství pro montáž       

 Instalační sada pro duplexer Procom DPF 2/6 nebo DPF 70/6 BRK16 1 740 2 105 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), černé BRK12 1 240 1 500 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), šedé BRK14 1 240 1 500 

 Instalační konzola pro zdroj PS22002 (2U), černá BRK18 970 1 174 

 Montážní konzola na stěnu pro RD985 BRK19 1 270 1 537 

 Příslušenství pro napájení       

 DC napájecí kabel (3m) PWC11 550 666 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Mikrotelefon SM20A1 3 470 4 199 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC47 800 968 

 Programovací kabel USB do zadního panelu PC40 800 968 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0004 1 050 1 271 

  
 
 
 
 
 
 

   

 
    

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Dispečerská aplikace pro systém DMR Tier II  - SW pro hlasový 
dispečink se záznamem hovorů a událostí, textové zprávy, GPS služby, 
on-line/off-line mapy, geofencing, reporty, správa terminálů 

SmartDispatch   

 Základní licence SmartDispatch pro 1x pracovní stanici, 2x MD785(G) 
pro bezdrátové spojení nebo 1x převaděč s IP připojením, 25 účastníků 

SDN40 53 020 64 154 

         

 Přídavné licence       

 Licence pro další pracovní stanici SDN40C 8 470 10 249 

 Licence pro další MD785(G) SDN40D 10 620 12 850 

 Licence pro další bránu pro druhou síť DMR SDN40G 16 970 20 534 

 Licence pro dalšího účastníka SDN40T 690 835 

 Licence pro další převaděč SDN40R 21 210 25 664 

 Licence pro používání GoogleMaps v režimu offline SDN40M 21 840 26 426 

 Příslušenství       

 Propojovací kabel brána-MD785 pro audio a USB PC43 1 050 1 271 

 Stolní mikrofon "husí krk" s PTT DM01U1 14 990 18 138 

         

         

 KeyLoader SW je šifrovací aplikace sloužící k definování a správě klíčů 
pro šifrování radiostanic Hytera DMR.  KeyLoader   

 DEMO licence a HW klíč pro 3 radiostanice SW00050 0 0 

 
Licence a HW klíč pro 300 radiostanic SW00049 

105 
690 

127 885 

 
Licence a HW klíč pro 1000 radiostanic SW00048 

169 
100 

204 611 

 
Licence a HW klíč pro 5000 radiostanic SW00047 

211 
400 

255 794 

 
Licence a HW klíč pro neomezený počet radiostanic SW00046 

253 
660 

306 929 

 
    

 
    

 Radiostanice TETRA Hytera       

         

 Ruční digitální radiostanice TETRA s funkcemi GPS a "Man Down", krytí 
IP67, anténa, akumulátor Li-Ion, rychlonabíječ, napáječ, klips, poutko na 
ruku, návod 

PT580H 19 530 23 631 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Příslušenství pro nošení       

 Klip na opasek BC08 90 109 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Poutko na ruku RO04 70 85 

 Kožené pouzdro pro stanici s akumulátorem 2500 mAh LCY006 640 774 

 Kožené pouzdro měkké  M27050 1 050 1 271 

 Kožené pouzdro měkké s okénkem a otočným klipsem M37057 1 240 1 500 

 Pouzdro na hruď nylonové LCBN13 620 750 

 Ochranné pouzdro proti vodě  LCYY02 280 339 

 Antény       

 Anténa   380-430MHz/1575MHz AN0405H04       330 399 

 Anténa   410-470MHz/1575MHz AN0435H02      330 399 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola na stěnu pro 6ti násobný nabíječ MCA08, MCA10 BRK20 1 410 1 706 

 Příslušenství pro nabíjení       

 Stolní nabíječ - miska  CH10A04 500 605 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ PS1018 280 339 

 Adapter do auta 11-25V (DC-DC) pro stolní nabíječ  CHV09 970 1 174 

 Stolní nabíječ - miska s dvěma pozicemi (pro Li-ion/Ni-MH aku) CH10A06 1 020 1 234 

 Napáječ (100-240 V) pro stolní nabíječ s dvěma pozicemi PS2004 310 375 

 Napáječ (100-240 V) pro 6 samostatných stolních nabíječů PS7002 2 530 3 061 

 Napáječ (bez kabelu 230 V) pro multinabíječ MCA02, MCA03, MCA06 PS7501 2 090 2 529 

 Optimalizační systém pro akumulátory (6 pozic) MCA05 30 940 37 437 

 Aku adaptér pro MCA05 POA38 440 532 

 6ti násobný nabíječ vč. zdroje (max. 2500 mAh) MCA08 6 690 8 095 

 Akumulátory       

 Akumulátor  1800 mAh Li-ion BL1806  2 180 2 638 

 Akumulátor  2500 mAh Li-ion BL2505 2 450 2 965 

 Příslušenství audio       

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP57  SM18N3 2 180 2 638 

 Ruční repro/mikrofon s tísňovým tlačítkem a krytím IP67  SM18N5 4 320 5 227 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES01 ESN12 610 738 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH02 EHN17 720 871 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a EH01 EHN16 690 835 

 Hovorová souprava sestávající z ACN-01 a ES02 EAN23 880 1 065 

 Ovladač PTT+mikrofon pro sluchátka ES-01, ES-02, EH-01, EH-02 ACN-01 440 532 

 Sluchátko ES-01 170 206 

 Sluchátko s transparentním zvukovodem ES-02 440 532 

 Sluchátko C-typ EH-01 250 303 

 Sluchátko D-typ EH-02 280 339 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (béžová) s transparentním 
zvukovodem 

EAN17 830 1 004 

 Skrytá třídílná hovorová souprava (černá) s transparentním zvukovodem EAN18 830 1 004 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB PC36 970 1 174 

 Programovací souprava (programovací kabel USB + SW) BC0006 1 210 1 464 

         

         

 Vozidlová digitální radiostanice TETRA s funkcí GPS, krytí IP54, 
ovládací panel s krytím IP67, ruční mikrofon, závěs mikrofonu, montážní 
konzola, napájecí kabel, pojistka, návod 

MT680 24 450 29 585 

         

 Prodloužení záruky       

 Záruční doba 36 měsíců GWL36 1 160 1 404 

 Záruční doba 48 měsíců GWL48 1 760 2 130 

 Záruční doba 60 měsíců GWL60 2 370 2 868 

 Příslušenství pro montáž       

 Montážní konzola BRK11 360 436 

 Vozidlová GPS anténa  1575MHz GPS04 500 605 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), černé BRK12 1 240 1 500 

 19" šasi pro montáž zdroje PS22002 do racku (2U), šedé BRK14 1 240 1 500 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 3m)  IP54 RCC08 2 920 3 533 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 6m)  IP54 RCC09 3 470 4 199 

 Dělená montáž (bez ovládacího panelu, s kabelem 15m)  IP54 RCC10 5 830 7 054 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 3m) RCC11 8 060 9 753 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 6m) RCC12 8 610 10 418 

 Dělená montáž IP67 (s ovládacím panelem, s kabelem 15m) RCC13 10 980 13 286 

 Kabel 3m pro dělenou montáž PC57 1 410 1 706 

 Kabel 6m pro dělenou montáž PC58 1 960 2 372 

 Kabel 15m pro dělenou montáž PC59 4 320 5 227 

 Příslušenství pro napájení       

 Napájecí DC kabel 3m PWC10 500 605 

 Pojistka (15 A) pro PWC10 a PWC11 POA33 30 36 

 Stolní skříňka s integrovaným napájecím zdrojem pro MT680 PS16002 10 070 12 185 

 Napájecí zdroj 300W (vstup AC 100-240V, výstup DC 12V) PS22002 5 920 7 163 

 Příslušenství audio       

 Ruční mikrofon SM16A1 880 1 065 

 Ruční mikrofon, IP67  SM16A2 1 300 1 573 

 Stolní mikrofon SM10A1 1 380 1 670 

 Externí reproduktor 15 W SM09D1 1 100 1 331 

 Příslušenství pro programování       

 Programovací kabel USB do předního panelu PC35 1 080 1 307 

 Programovací souprava (kabel PC35 + SW) BC0003 1 320 1 597 

 



 

 
 
 
 
 
 

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01  Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 

www.VYZBROJNA.cz 
středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, fax 567 230 350, info 606 934 924,  jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava - Havlíčkův Brod - Nové Město na Moravě - Přelouč - Hradec Králové - Praha - Plzeň - Klatovy - Zlín - Opava 

Programovací kabel USB do zadního panelu PC39 970 1 174 

 
    

 
    

 Služby       

 
    

 
První naprogramování radiostanice (při zakoupení)   

Zdarm
a 

  

 Další programování radiostanice   300 363 

 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 Ceny uvedené v tomto ceníku platí do vydání nového ceníku. 
   

  


